Câmara Municir;>al de Divinópolis I Minas Gerais

Oficio N º 387/2023
Assunto: Projetos de Lei EM 013,014,017,036/2023

Dr. Procurador da Câmara Municipal de Divinópolis
Comissão de Fiscalização Financeira e Orçamentária
Conjur

Divinópolis, 29 de Maio de 2023

O Vereador que firma o presente, vem respeitosamente perante V. Exa., solicitar que
seja cancelada as solicitações de esclarecimentos dos Projetos de Lei Ordinária, nº EM 013/2023,
nº EM 014/2023, nº EM 017/2023 e nº EM 036/2023, uma vez que a Ilma. Secretária do
Desenvolvimento Social, Sra. Juliana Coelho, compareceu com a sua assessoria ao gabinete e
esclareceram todas as dúvidas, referentes aos Projetos de Lei EM 014/2023, 017/2023 e 036/2023.
Também em contato com o SETTRANS, houve esclarecimentos referentes ao Projeto de Lei EM
013/2023. Por essas razões, solicito o cancelamento das solicitações de esclarecimento dos projetos
de lei_supracitados, uma vez que os mesmos estão liberados para serem apreciados e submetidos a§
votaçao. .

Respeitosamente,

da Comissão de Be Estar e Proteção Animal
Relator d Comissão de Fiscali ção Financeira e orçamentária

Suplente da Comissão d ustiça, Legislação e Redação
Líder do PATRIOTA

(37) 9 8831-4792

t Rua São Paulo, 277 1 Praça Jovelino Rabelo I Centro I CEP 35.500-006
Fane: (37) 21028200 1 Fax: 2102 8290
www.divinopolis.mg.leg.br I geral@divinopolis.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}